RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

MAN 4X2 EURO 6 DHOLLANDIA LOADLIFT TUV TILL 08-2025

COMMON
Precio Op aanvraag sin IVA
Id MA344904
Marca MAN
Tipo 4)§2 EURO 6 DHOLLANDIA LOADLIFT
TUV TILL 08-2025
?gr?s(tjriccién 2016 fﬁ =
Kilometraje 310.162 km
Construccion Caja cerrada S
Maximo peso 12.000 kg
Clase emision 6 MAN TGL 12.250 4X2 EURO 6 DHOLLANDIA LOADLIFT TU...
Referentionummer: MAG44304
PROPERTIES el T

Primera fecha de registro
Fecha de vencimiento de itv
Placa de matricula
Combustible

Transmision

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

NUmero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Dimensiones de construccion
(I/b/h)

Peso de carge
Longitud

Anchura

ACCESORIOS

02-06-2016
28-08-2025
03-BKT-4

Diesel

Transmisién manual

4.700 kg
Bladvering

&

8.700 kg
Luchtvering

40%

40%
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WMAN14775GY 344904

4x2

2

4.400 kg
6

184

250

520 cm

7.600 kg
903 cm
255 cm

DESCRIPCION

40%

40% ]

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl

eléctronicas



